
Pazartesi Salı Çarsamba Perşembe Cuma

09:00-09:45

09:50-10:35

10:40-11:25

11:30-12:15

12:20-13:05

13:10-13:55

14:00-14:45

14:50-15:35

15:40-16:25

16:30-17:15
Pazarlama İletişiminde Dijitalleşme                          

Dr. Öğr. Üyesi Can KÖSE

Stratejik Yönetim              

Prof.Dr Ayten AKATAY

Bilimsel Araştırma Yöntemleri II 

Dr.Öğr.Üyesi Güngör HACIOĞLU

17:20-18:05
Pazarlama İletişiminde Dijitalleşme                          

Dr. Öğr. Üyesi Can KÖSE

Stratejik Yönetim              

Prof.Dr Ayten AKATAY

Bilimsel Araştırma Yöntemleri II 

Dr.Öğr.Üyesi Güngör HACIOĞLU

18:10-18:55
Pazarlama İletişiminde Dijitalleşme                          

Dr. Öğr. Üyesi Can KÖSE

Stratejik Yönetim              

Prof.Dr Ayten AKATAY

Bilimsel Araştırma Yöntemleri II 

Dr.Öğr.Üyesi Güngör HACIOĞLU

19:00-19:45
Dijital Dönüşüm Çağında Pazarlama             

Dr.Öğr.Üyesi Filiz EROĞLU

Dijital Dönüşüm Çağında Global Rekabet 

Stratejileri Prof.Dr.Nazan YELKİKALAN

Risk Toplumu                             

Dr.Öğr.Üyesi A. Orkun 

GÖKTEPE

Tekno-Girişim Uygulamaları 

Doç.Dr.Erdal AYDIN

19:50-20:35
Dijital Dönüşüm Çağında Pazarlama             

Dr.Öğr.Üyesi Filiz EROĞLU

Dijital Dönüşüm Çağında Global Rekabet 

Stratejileri Prof.Dr.Nazan YELKİKALAN

Risk Toplumu Dr.Öğr.Üyesi A. 

Orkun GÖKTEPE

Tekno-Girişim Uygulamaları 

Doç.Dr.Erdal AYDIN

20:40-21:25
Dijital Dönüşüm Çağında Pazarlama             

Dr.Öğr.Üyesi Filiz EROĞLU

Dijital Dönüşüm Çağında Global Rekabet 

Stratejileri Prof.Dr.Nazan YELKİKALAN

Risk Toplumu Dr.Öğr.Üyesi A. 

Orkun GÖKTEPE

Tekno-Girişim Uygulamaları 

Doç.Dr.Erdal AYDIN

21:30-22:15

Endüstri Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Yüksek Lisans (TEZSİZ) Haftalık Ders Programı

2020-2021 /Bahar Yarıyılı


